

تاریخ: ۴۰۰/۰۸/۰۸

شماره: ۰۸-۰۸۱

پیوست: ندارد



جناب آقای دکتر محمد سعید سیف

مدیریت محترم ارتباط با جامعه و صنعت و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

با عرض سلام و احترام

احتراما به استحضار می‌رساند شرکت دانشکار ششمین نمایشگاه آنلاین کارآموزی و استخدام خود را با هدف ارائه جدیدترین فرصت‌های کارآموزی و استخدام در شرکت‌های معتبر از ۶ تا ۱۲ آذر ۱۴۰۰ با حمایت و همکاری پارک فناوری پردیس و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار می‌کند.

یکی از به‌روزترین و موثرترین روش‌هایی که در آن سازمان‌ها به ارائه فرصت‌های شغلی خود می‌پردازند، نمایشگاه‌های کار است. این نمایشگاه‌ها هم به صورت حضوری در محیط‌های دانشگاهی و هم به صورت آنلاین برگزار می‌شوند. با توجه به تعداد زیاد و تنوع بالای فرصت‌های شغلی ارائه شده در نمایشگاه‌های کار، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان این فرصت را دارند که با شرکت‌های معتبر ارتباط گرفته و وارد فضای کاری شوند.

شرکت دانشکار به عنوان مجری نمایشگاه دارای تجربه فعالیت ۵ ساله در زمینه ارتباط صنعت و دانشگاه است و تاکنون با برگزاری رویدادهای مختلف مانند نمایشگاه‌های کار، طرح‌های توانمندسازی شغلی و بوت‌کمپ‌های تخصصی زمینه معرفی بیش از ۱۰۰ هزار دانشجو و فارغ‌التحصیل را به صنعت داشته است. تلاش دانشکار همواره ارائه فرصت‌های شغلی بدون نیاز به سابقه کاری است.

در ۵ دوره گذشته نمایشگاه‌های کار که به صورت حضوری یا آنلاین برگزار شده است در مجموع بیش از ۸۰۰ شرکت حضور داشته و در مجموع بیش از ۵۰۰۰ جایگاه شغلی ارائه شده است. از طرفی در این نمایشگاه‌ها بیش از ۸۰ هزار بازدیدکننده کارجو وجود داشته که در مجموع بیش از ۳۵ هزار رزومه برای شرکت‌ها ارسال شده است.

پیرو موارد مذکور از شما تقاضا داریم در راستای کمک به دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها در حوزه اشتغال و حمایت از برگزاری این رویداد، دستورات لازم را جهت معرفی نمایشگاه به دانشگاه‌های استان‌های تهران، یزد و اصفهان به منظور اطلاع‌رسانی در وبسایت و شبکه‌های اجتماعی رسمی دانشگاه‌ها مبذول بفرمایید.

شایان ذکر است در صورت تمایل امکان برقراری جلسه به منظور تشریح جزئیات بیشتر وجود دارد.

پیشاپیش از حسن توجه شما سپاس گزاریم.

پیگیری: ۰۹۱۰۲۲۹۴۰۶۹ - رضانی فرد

با تشکر

علی رجبی

مدیرعامل



۰۲۱-۷۶۸۷۱۸۰۲

info@daneshkar.net

تهران-پارک فناوری پردیس-خیابان نوآوری دوم-پلاک ۲۳